ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 135 /BC-UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT

Hồ sơ tiếp nhận Hồ sơ được giải quyết

Ghi chú

Tổng số Trực tiếp Tổng số Quá hạn Tổng số Tổng số Hài lòng

1 2 3 = (4+5+6) 4 5 6 7 = (8+9) 8 9 10 11 12 13 14 = (15+16) 15 16 16

1

1,1 Phòng Tư pháp

1,2 UBND cấp xã 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

2

2,1 Phòng Tư pháp

2,2 UBND cấp xã 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0

3

3,1 Phòng Tư pháp

3,2 UBND cấp xã 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0

PHỤ LỤC
Thống kê tình hình, kết quả triển khai dịch vụ công thiết yếu tháng 10/2023

(Từ ngày 11/ 09 /2023 đến ngày  10 / 10 /2023)

Kính gửi: UBND thị xã Mỹ Hào

Tên thủ tục hành
chính

Hồ sơ không được
tiếp nhận

Phản ánh, khiếu nại của công dân
khi thực hiện TTHC trên cổng

DVC

Trực
tuyến
(Cổng
dịch vụ
công)

Bưu
chính

công ích

Đúng
hạn

Lý do
quá hạn

Số, ký hiệu, ngày,
tháng, năm của
Văn bản xin lỗi

cá nhân, tổ chức
trong trường hợp
hồ sơ giải quyết

quá hạn

Lý do
không tiếp

nhận

Không hài
lòng

Đăng ký khai sinh
(1.1+1.2)

Đăng ký khai tử
(2.1+2.2)

Đăng ký kết hôn
(3.1+3.2)

STT

Hồ sơ tiếp nhận Hồ sơ được giải quyết

Ghi chú

Tổng số Trực tiếp Tổng số Quá hạn Tổng số Tổng số Hài lòng

1 2 3 = (4+5+6) 4 5 6 7 = (8+9) 8 9 10 11 12 13 14 = (15+16) 15 16 16

Tên thủ tục hành
chính

Hồ sơ không được
tiếp nhận

Phản ánh, khiếu nại của công dân
khi thực hiện TTHC trên cổng

DVC

Trực
tuyến
(Cổng
dịch vụ
công)

Bưu
chính

công ích

Đúng
hạn

Lý do
quá hạn

Số, ký hiệu, ngày,
tháng, năm của
Văn bản xin lỗi

cá nhân, tổ chức
trong trường hợp
hồ sơ giải quyết

quá hạn

Lý do
không tiếp

nhận

Không hài
lòng

4

4,1 Phòng Tư pháp

4,2 UBND cấp xã 12 0 12 12 12

5

5,1 Phòng Tư pháp

5,2 UBND cấp xã

Tổng cộng (1+2+3+4+5) 25 0 25 25 25

Dương Quang, ngày 10 tháng 10 năm 2023
NGƯỜI LẬP BIỂU KT. CHỦ TỊCH

(Ký, ghi rõ họ tên) PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Tuyên       Vũ Quang Sáng

Liên thông đăng ký
khai sinh - đăng ký
thường trú
(4.1+4.2)

Liên thông đăng ký
khai tử - xóa đăng
ký thường trú
(5.1+5.2)

	Sheet1

		2023-10-11T10:39:17+0700

		2023-10-11T10:39:55+0700